
 

Název účastníka (dodavatele):

1 ks kolový traktor pro VHP Český Těšín
požadavek 

zadavatele
nabídka

Střední výkonová a hmotnostní kategorie, pohon 4 x 4 ano ano

Provozní hmotnost traktoru (se standardní výbavou bez přídavných 

zařízení,s veškerými provozními náplněmi) 
3900 - 4600 kg ano

vznětový, min. 4 válcový, kapalinou chlazený ano ano

zdvihový objem min. 4 000 cm
3 ano 4 156 cm

3

výkon 75 - 85 kW 78,4 kW

aktuální emisní limit ano ano

mechanicky řízená vstřikovací soustava (bez common railu) ano ano

předehřev motoru zařízení pro zimní startování s časovým spínačem ano ano

mechanická, synchronizovaná ano ano

min. 4 rychlostní stupně ano ano

min. dvoustupňový násobič kroutícího momentu ano ano

reverzace ano ano

uzávěrky diferenciálů obou náprav ano ano

bezpečnostní kabina s klimatizací a topením ano ano

odnímatelný výstažný maják - zápis do TP ano ano

otevíratelná zadní a stranová okna ano ano

sedačka řidiče: odpružená vzduchem, výškově stavitelná, opěrky 

rukou, otočná min. o ±20°, pratelné potahy 
ano ano

sedačka spolujezdce se zádovou opěrkou ano ano

kabinové zásuvky:  elektrická 3 kolíková 12V + zapalovačová ano ano

vyhřívané zadní sklo ano ano

vyhřívaná zpětná zrcátka ano ano

autorádio, vestavěné reproduktory ano ano

sklopný a výsuvný sloupek volantu ano ano

přední a zadní stěrače, ostřikovač čelního skla, ano ano

cyklovač předního stěrače ano ano

pracovní osvětlení - 4 střešní přední + 4 kabinové zadní světlomety ano ano

uzamykatelná zátka palivové nádrže ano ano

min. dvourychlostní zadní vývodová hřídel ano 540/1000 ot./min.

ovládání výv. hřídele - z kabiny řidiče i zvenčí ano ano

závěsy pro agregaci: horní závěs s automatickou hubicí ano ano

zpevňující rám traktoru ano ano

rám pro uchycení čelního nakladače ano ano

možnost agregace se stávajícím čelním nakladačem TL 340 SL ano ano

VIN traktoru vyražen na konzole čelního nakladače ano ano

ovládací hydraulika čelního nakladače s rychloupínačem ano ano

přídavný rozvaděč hydrauliky min. 3 sekce ano ano

elektrické ovládání hydraulických okruhů - EHR ano ano

závaží přední min. 200 kg ano 200 kg

závaží zadních kol celkem min. 250 kg ano 270 kg

Agromit s.r.o.

Příloha č. 1-3 – Technické podmínky dodávky 2. část: kolový traktor pro 

VHP Český Těšín

Vnější výbava

Motor

Převodovka 

Kabina a vnitřní výbava

 1



 

1 ks kolový traktor pro VHP Český Těšín
požadavek 

zadavatele
nabídka

brzdy přívěsu vzduchové, 1 + 2 hadicové ano ano

výbava dle vyhl.341/2002 Sb: výstražný trojúhelník, lékárnička, 

reflexní vesta + klíče na kola, hydraulický zvedák, hadice pro plnění 

pneumatik, sada žárovek

ano ano

min. rozměr pneu přední 340/85R24, zadní 420/85R34 ano ano

disková kola přední i zadní ano ano

autorizované servisní středisko dodavatele do 40 km od místa plnění 

(VHP Český Těšín, Nábřeží míru 95, Český Těšín)
ano ano

konkrétní adresa autorizovaného servisního střediska dodavatele, 

který splňuje podmínku vzdálenosti do 40 km od místa plnění
adresa

MITRENGA a.s., 

provozovna Střítěž 

275, 739 59 Střítěž

Uvedené parametry jsou stanoveny jako minimální, jejich nesplnění (nižší hodnota nebo odpověď NE) je 

nesplněním zadávacích podmínek. 

Účastník vyplní dle povahy jednotlivých podmínek ano/ne nebo příslušnou hodnotu jím nabízeného předmětu 

plnění, ze které bude zřejmé, zda je daná podmínka splněna či nikoliv.

Další parametry, výbava

 2


